
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

Area Organizzativa n. 1 

Responsabile del procedimento: Guido GOSSA, Tel.  0171/318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it  

Via Massimo D’Azeglio n° 4 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il C.C.N.I. sottoscritto il 18/05/2022 concernente la mobilità del personale Docente, 
Educativo e ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 
2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022 e, in particolare, l’art. art. 7 – Rientri, 
assegnazioni e restituzioni al ruolo di provenienza; 

Vista l’O.M. prot. n. 30 del 23/02/2024 relativa alla mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/25 e, in particolare l’art. 3 comma 3; 

Visto  il decreto prot. n. 4815/0063 del 23/01/2024 del Ministero degli Affari Esteri e della 
Cooperazione Internazionale con il quale la docente Fissore Mara cessa il servizio 
all’estero il 31/08/2024 e, a decorrere dal 01/09/2024, è restituita – per fine 
mandato – ai ruoli metropolitani di provenienza; 

Visto che la docente, prima del collocamento fuori ruolo era titolare presso l’Istituto 
comprensivo Papa Giovanni XXIII di Savigliano (CNIC85200G) su classe di concorso 
A022 – Italiano, Storia, Geografia nella scuola secondaria di I grado; 

Considerato che la docente ha chiesto il rientro nel ruolo di appartenenza nella provincia di 
Cuneo; 

Viste le preferenze espresse dalla stessa; 

Esaminate le disponibilità di posti nell’organico del personale docente della scuola secondaria 
di I grado relative all’a.s. 2024/2025; 

 

DECRETA 

A decorrere da 1° settembre 2024 la docente FISSORE Mara nata il 07/06/1971 a Savigliano (CN), 
con contratto a tempo indeterminato per l’insegnamento di Italiano, Storia, Geografia nella scuola 
secondaria di I grado – classe di concorso A022 – è assegnata all’Istituto Comprensivo CUNEO 
OLTRESTURA.  
 

Il Direttore Generale 
Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it

		2024-04-15T15:33:05+0000
	SURANITI STEFANO


		2024-04-16T07:36:45+0200
	protocollo




